
ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS”
TRIESTE

34137 Trieste via dell'Istria n° 45 - tel. 040/7606503 - fax 040/638553 - C.F. 80019440322
Internet - http://icbergamas.gov.it - Posta elettronica:E. mail – tsic80900c@istruzione.it

CIG: B035B3F428

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Nuovo Regolamento di contabilità D.I. n. 129 – 28/08/2018;
VISTO il D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;
IN ATTESA della delibera del Consiglio d’Istituto per l’ approvazione del programma an-

nuale per l’esercizio finanziario 2024;
ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto di materiale didattico con i fondi del Co-

mune ex L.R. 13-18 a.s. 2023-2024 della scuola secondaria Bergamas;
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è legato all’attività didattica della scuola;
RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

 Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della forni-
tura del materiale di cui sopra;

 Di selezionare gli operatori economici mediante: Affidamento diretto come da art. 36 DLgs
50/2016 “Codice degli Appalti”;

 Di assumere apposito impegno di spesa per l’importo di euro 129,60 da imputare
all’attività/progetto A25 del Programma Annuale 2024.

Il Dirigente Scolastico Reggente
Dott.ssa Susanna Tessaro

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001002 - 05/02/2024 - VI - I

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna


		2024-02-05T09:00:09+0100
	Susanna TESSARO




